裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

財團法人宜蘭縣私立蘭陽仁愛之家　函
地址：宜蘭縣礁溪鄉龍潭村龍泉路31號

承辦人：林思伶

電話：03-9283880

Email: june_174@ecp.fgs.org.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國109年12月10日
發文字號：佛宜仁字第20200054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢呈本家申請辦理「新建老人院舍建物及設施設備事項」

第八次勸募活動計畫期滿，敬請 貴府准予核備。

說明：

一、依貴府109年11月12日府社區合字第1090184594號函辦

理。

二、本家申請勸募活動期間：108年10月15日起至109年10月14

日止。隨函檢呈成果報告及相關證明文件，勸募活動所得

財物明細於本家網頁公開徵信。

正本：宜蘭縣政府
副本：財團法人宜蘭縣私立蘭陽仁愛之家（不含附件）

　　　　　第1頁，共1頁

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

財團法人宜蘭縣私立蘭陽仁愛之家　函
地址：宜蘭縣礁溪鄉龍潭村龍泉路31號

承辦人：林思伶

電話：03-9283880

Email: june_174@ecp.fgs.org.tw

受文者：財團法人宜蘭縣私立蘭陽仁愛之家

發文日期：中華民國109年12月10日
發文字號：佛宜仁字第20200054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢呈本家申請辦理「新建老人院舍建物及設施設備事項」

第八次勸募活動計畫期滿，敬請 貴府准予核備。

說明：

一、依貴府109年11月12日府社區合字第1090184594號函辦

理。

二、本家申請勸募活動期間：108年10月15日起至109年10月14

日止。隨函檢呈成果報告及相關證明文件，勸募活動所得

財物明細於本家網頁公開徵信。

正本：宜蘭縣政府
副本：財團法人宜蘭縣私立蘭陽仁愛之家（不含附件）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

　　　　　第1頁，共1頁

http://www.tcpdf.org